
Zarządzania Nr 04/16
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Hajnówce z dnia 03 grudnia 2012 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Przeprowadzić w dniach 14.12.2016r. - 19.12.2016 r. likwidację zakwalifikowanych do majątku 
zużytego składników  majątkowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

§ 2

Na czas przeprowadzenia likwidacji powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie:
- Walentyna Szymoniuk - przewodnicząca,
- Anatol Hajduk - członek,
- Jan Sawko - członek.

   § 3

Procedurę  likwidacji  majątku  zużytego  przeprowadzić  zgodnie  z  wytycznymi  Instrukcji 
gospodarowania  mieniem  i  zasadami  odpowiedzialności  za powierzone mienie (Zarządzenie
Nr 07/10 Dyrektora OSiR Hajnówka z dnia 08 grudnia 2010 roku).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


